
MZ0221 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

2 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 

Poznámka:  

Veškeré informace bez záruky - změny a chyby 

vyhrazeny.  

Pro podrobné nebo další informace kontaktujte  

přímo prodejce ve vašem okolí. 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

3 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 

  Systém nosičů SHAD 4P TERRA pro topcase a boční kufry VOGE 650DSX 
 

 

 

VZ0117 Nosič bočních kufrů SHAD se systémem 4P pro kufry TERRA 6.608 KČ 

VZ0126 SHAD montážní deska k instalaci Topcasu TERRA TR37/48 1.326 KČ 

  

VZ0118 SHAD TERRA Topcase TR48, k instalaci nutná montážní deska 12.181 KČ 

VZ0119 Zádová opěrka SHAD TERRA Topcase TR48 2.362 KČ 

VZ0120 SHAD boční kuft, levý TERRA TR36L 10.589 KČ 

VZ0121 SHAD boční kufr, pravý TERRA TR36L 12.447 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

4 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 SSHHAADD  nnoossiičč  nnaa  TTooppccaassee  VVooggee665500DDSSXX 

  

VZ0115 SHAD nosič na Topcase, VOGE 650DS / DSX 1.060 KČ 

Nosič na topcase je kompatibilní pouze s následujícími velikostmi topcasů 
SH59X/SH58X/SH50/SH48/SH47/SH46/SH45/SH40/SH39 

 
 
 

 SSHHAADD  nnoossiičč  nnaa  TTooppccaassee  VVooggee  SSRR44  MMAAXX  335500 

  

VZ0135 SHAD nosič na Topcase, VOGE SR4 MAX 350 3.788 KČ 

 
 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

5 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 
 

 SSHHAADD  nnoossiičč  bbooččnníícchh  kkuuffrrůů  33PP  pprroo  VVOOGGEE  665500DDSSXX 
 

VZ0116 SHAD nosič bočních kufrů 3-P systém VOGE 650DS/DSX 6.343 KČ 

 

MZ5549 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH23 černé 6.077 KČ 

MZ5764 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH36 černé/karbon 10.589 KČ 

 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

6 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 
 

 NNoossiičč  bbooččnníícchh  kkuuffrrůů  SSHHAADD  33PP  pprroo  VVOOGGEE  550000DDSS 
 

VZ0106 Nosiče bočních kufrů SHAD s 3P systémem VOGE 500DS 4.485 KČ 

 

MZ5549 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH23 černé 6.077 KČ 

MZ5764 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH36 černé/karbon 10.589 KČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

7 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Sada nosiče bočních kufrů a topcase SHAD 4P TERRA VOGE 500DS/DSX 
 

 
 

VZ0128 
Sada nosiče bočních kufrů a topcase SHAD 4P TERRA VOGE 

500DS/DSX 
6.077 KČ 

VZ0126 SHAD montážní deska k instalaci Topcasu TERRA TR37/48 1.326 KČ 

  

VZ0118 SHAD TERRA Topcase TR48, k instalaci nutná montážní deska 12.181 KČ 

VZ0119 Zádová opěrka SHAD TERRA Topcase TR48 2.362 KČ 

VZ0127 SHAD TERRA TR36R boční kufr 36L, pravý, hliníkový 11.916 KČ 

VZ0122 SHAD Seitenkoffer li. TERRA TR47L 11.916 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

8 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 NNoossiičč  nnaa  ttooppccaassee  SSHHAADD  pprroo  VVOOGGEE  550000DDSS 

  

VZ0107 Nosič na topcase SHAD pro VOGE 500DS 1.380 KČ 

 
 
 

OOrriiggiinnáállnníí  ssaaddaa  kkuuffrrůů  VVOOGGEE  550000DDSS//DDSSXX 

   

VZ0113 Sada postranních kufrů a topcasu bez nosičů a montážních dílů 15.990 KČ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

9 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NNoossiičč  nnaa  ttooppccaassee  SSHHAADD  pprroo  VVOOGGEE  550000RR 
 

VZ0101 Nosič na topcase SHAD pro VOGE 500R 3.768 KČ 

Topcasy SHAD ve velikosti SH48 /SH50 /SH59X /SH58X  
nejsou kompatibilní s nosičem VZ0101! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NNoossiičč  nnaa  ttooppccaassee  SSHHAADD  pprroo  VVOOGGEE  330000AACC 

  

VZ0102 Nosič na topcase SHAD Voge 300AC 3.768 KČ 

Topcasy SHAD ve velikosti SH48/SH50/SH59X/SH58X  
nejsou kompatibilní s nosičem VZ0102! 

 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

10 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 NNoossiičč  nnaa  ttooppccaassee  SSHHAADD  pprroo  VVOOGGEE  330000RR 
 

VZ0104 SHAD nosič topcase VOGE 300R 4.034 KČ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
33PP  SSPPZZ  DDrržžáákk  VVOOGGEE  550000RR     

 

K prodeji prostřednictvím shopu  
3P Pedalo Power Parts https://3ppp.de/shop/detail/index/sArticle/1715 129 € 

 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

11 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 SSHHAADD  33PP  NNoossiičč  bbooččnníícchh  kkuuffrrůů  pprroo  VVooggee  330000AACC 
 

VZ0103 Nosiče bočních kufrů SHAD s 3P systémem VOGE 300AC 4.554 KČ 

 

MZ5549 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH23 černé 6.077 KČ 

MZ5764 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH36 černé/karbon 10.588 KČ 

 
 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

12 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 NNoossiičč  nnaa  ttooppccaassee  pprroo  VVOOGGEE  550000AACC 
 

VZ0131 Nosič na topcase SHAD pro VOGE 500AC 2.893 KČ 

 

VZ0132 Nosiče bočních tašek SHAD E48SR pro VOGE 500AC 2.893 KČ 

VZ0133 Sada bočních tašek SHAD E48SR 9.527 KČ 

 
 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

13 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 SSHHAADD  33PP  NNoossiičč  bbooččnníícchh  kkuuffrrůů  pprroo  VVooggee  330000RR 
 

VZ0105 Nosiče bočních kufrů SHAD s 3P systémem VOGE 300R 4.485 KČ 

 

MZ5549 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH23 černé 6.077 KČ 

MZ5764 Sada bočních kufrů (2 ks) SHAD SH36 černé/karbon 10.589 KČ 

 
 
 
 
 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

14 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 

 
 
 

 UUnniivveerrzzáállnníí  SSHHAADD  CCaaffee  RRaacceerr  bbrraaššnnaa  nnaa  nnááddrržž  SSRR1188  

  

 

- pro upevnění na nádrž 
- univerzální panel na nádrž se středovým výřezem pro uzávěr nádrže 
- 8 litrový hlavní úložný prostor a další vnitřní kapsa  
- držadlo 
- nepromokavý potah pro ochranu před deštěm 
- UV odolnost dle ISO 105 A 02 
 
Kapacita:  8 litrů 
Materiál:   koženka a polyester 

 

MZ5678 SHAD Cafe Racer brašna na nádrž SR18, hnědo/černá 2.731 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

15 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 

 
 

     
3P Sada ke zvýšení / snížení světlé výšky 5cm 
s certifikátem VOGE 500R 

 

K prodeji prostřednictvím shopu 3P Pedalo Power Parts 
https://3ppp.de/shop/detail/index/sArticle/1710 299,00 € 

 
 
 

     
33PP  KKrryytt  zzaaddnnííhhoo  kkoollaa  VVOOGGEE  550000RR     

 
K prodeji prostřednictvím shopu 3P Pedalo Power Parts 

https://3ppp.de/shop/detail/index/sArticle/1711 139,90 € 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

16 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 

PLACHTY 
 

  

                                          OOUUTTDDOOOORR  PPLLAACCHHTTYY  PPRROO  MMOOTTOORRKKYY  

 
 

 
- 100 % Polyester 
- Extremní pevnost 
- 100 % vodotěsné 
- Ochrana proti UV-záření a nízkým teplotám 
- Teplu odolné v oblasti výfuku 
- Gumový popruh s upínacími háčky pro optimální upevnění 
- Zesílená příchytná oka 
- vč. transportního vaku 
 

 
MZ0205 

 
SPEEDS garáž,S. 198x90x117 

 
846 KČ 

 
MZ0206 

 
SPEEDS garáž, střední.M. 225x90x117 

 
923 KČ 

 
MZ0207 

 
SPEEDS garáž, velká.L. 244x90x117 

 
1.000 KČ 

 
MZ0211 

 
SPEEDS garáž, velká XXL 274x108x104 

 
1.180 KČ 

 
 
 
 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

17 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
   
                          IINNDDOOOORR  PPLLAACCHHTTYY  PPRROO  MMOOTTOORRKKYY 

 
 

 
Idealní pro přezimování vozidla v garáži 
 
- specielně upravená bavlna 
- prodyšná 
- extrémní pevnost 
- ideální pro přezimování vozidla v garáži 
- ochrana proti poškození laku vozidla 
- vč. transportního vaku 
- barva: černá s červeným logem SPEEDS 

 
MZ0306 

 
SPEEDS garáž INDOOR, M. střední 225x90x117 

 
1.060 KČ 

 
MZ0307 

 
SPEEDS garáž INDOOR, XL. velká 244x90x117 

 
1.273 KČ 

 
MZ0311 

 
SPEEDS garáž SPEEDS, XXL velká 274x108x104 

 
1.488 KČ 

 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

18 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

  

BATERIE / NABÍJEČKY / UNIVERZÁLNÍ DOPLŇKY 
 

   UUDDRRŽŽOOVVAACCÍÍ  NNAABBÍÍJJEEČČKKAA   EELL--330000      

 

 

 Automatické přepnutí na modus vybíjení, když je baterie plně nabitá  
pro zajištění správného pracovního cyklu baterie. 

 Vhodná pro 12 V olověné a gelové baterie od  
 

 Konstantní regulace automatického vybíjení 12V, 0,3A RMS (0,2A DC) 
 Optická LED signalizace nabíjecího případně vybíjecího cyklu 
 Výměna bateriových kleští za O-svorky pomocí adaptéru 
 Ochrana proti přepólování, zkratu a podpětí 
 Vodotěsný obal IP65 
 
 

SB7052 
SPEEDS Udržovací nabíječka baterií 12 Volt, 

EL300 653 KČ 

Náhradní díly pro evtl. další vozidlo 

SB7055 Sada kabelů s očky pro udržovací nabíječku 141 KČ 

SB7056 SPEEDS Sada kabelů se svorkami pro EL-300 169 KČ 

 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

19 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 

 

 

 
 

  

NNAABBÍÍJJEEČČKKAA  BBAATTEERRIIÍÍ    BBLL44000000  
 

SB7072 SPEEDS Batterieladegerät BL4000 (4 Amp) 1.205 KČ 

Náhradní díly pro evtl. další vozidlo 

SB7074 
Sada kabelů SPEEDS s kroko kleštěmi pro 

nabíječku SPEEDS BL4000 (4 Amp) 
225 KČ 

SB7073 Sada kabelů SPEEDS s očky pro naíječku BL4000 230 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

20 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 

 
 
   

VVÍÍČČKKOO  VVEENNTTIILLKKUU                                                                            

 

 z eloxovaného aluminia 
 s gumovým těsněním 
 vhodné pro všechny typy ventilků 
 optická lahůdka pro vaše kola 

MZ0208 Víčko ventilku stříbrné (sada /4 kusy) 141 KČ 

MZ0209 Víčko ventilku modré (sada /4 kusy)  141 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

21 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
  
 

  

KKOONNCCOOVVÁÁ  ZZÁÁVVAAŽŽÍÍ  ŘŘÍÍDDÍÍTTEEKK  SSMMAALLLL  

 

- vyrobená z jednoho kusu materiálu technologií CNC 
- velice pevný hliník 
- vysoce kvalitní lesklé eloxování 
- barvy: červená, modrá, stříbrná, oranžová 
- 1 závaží = cca. 45 g 
- montáž pomocí gumové příchytky 22 mm pro kovová / hliníková řidítka 
 
Tato koncová závaží řidítek použijte jen v případě pokud je jejich váha v souladu s váhou 
sériového závaží. Montáž těchto závaží nesmí ovlivnit správnou funci rukojeti plynu. 

SB3009 sada koncových závaží, SMALL, stříbrná 397 KČ 

SB3010 sada koncových závaží, SMALL, modrá 397 KČ 

SB3011 sada koncových závaží, SMALL, červená 397 KČ 

SB3012 sada koncových závaží, SMALL, oranžová 397 KČ 

SB3017 

Pomocí tohoto adaptéru SPEEDS je možné namontovat 
závaží řídítek SPEEDS na vozidla s vnitřním závitem M8 v 
řídítkách, kde není možné provést montáž pomocí roztažné 

vnitřní objímky. 
Sada adaptéru obsahuje: 

 
2 x redukci závitu M8 na M6, velmi přesné zpracování CNC 
1 x distanční objímku pro zajištění bezvadné funkce rukojeti 

plynu. Veškeré díly jsou z nerez oceli. 

112 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

22 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 
 

  

  KKOONNCCOOVVÁÁ  ZZÁÁVVAAŽŽÍÍ  ŘŘÍÍDDÍÍTTEEKK  BBIIGG  

 

 

- vyrobená z jednoho kusu materiálu technologií CNC 
- velice pevný hliník 
- vysoce kvalitní lesklé eloxování 
- 1 závaží = cca 90 g 
- montáž pomocí gumové příchytky 22 mm pro kovová / hliníková řidítka 
 
Tato koncová závaží řidítek použijte jen v případě pokud je jejich váha v souladu s váhou 
sériového závaží. Montáž těchto závaží nesmí ovlivnit správnou funkci rukojeti plynu. 

SB3018 Sada koncová závaží řidítek BIG, černá 568 KČ 

SB3017 

Pomocí tohoto adaptéru SPEEDS je možné namontovat závaží 
řídítek SPEEDS na vozidla s vnitřním závitem M8 v řídítkách, kde 

není možné provést montáž pomocí roztažné vnitřní objímky. 
Sada adaptéru obsahuje: 

 
2 x redukci závitu M8 na M6, velmi přesné zpracování CNC 

1 x distanční objímku pro zajištění bezvadné funkce rukojeti plynu 
Veškeré díly jsou z nerez oceli. 

112 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

23 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 

 
 

 
  

  

KKOONNCCOOVVÁÁ  ZZÁÁVVAAŽŽÍÍ  ŘŘÍÍDDÍÍTTEEKK  SSMMAALLLL  CCNNCC    

 

 
 
 
 
 

- vyrobená z jednoho kusu materiálu technologií CNC 
- velice pevný hliník 
- vysoce kvalitní lesklé eloxování 
- 1 závaží = cca 45 g 
- montáž pomocí gumové příchytky 22 mm pro kovová / hliníková řidítka 
 
Tato koncová závaží řidítek použijte jen v případě pokud je jejich váha v souladu s váhou 
sériového závaží. Montáž těchto závaží nesmí ovlivnit správnou funkci rukojeti plynu 
 

SB3019 Sada koncových závaží řidítek SMALL, černá 482 KČ 

SB3017 

Pomocí tohoto adaptéru SPEEDS je možné namontovat 
závaží řídítek SPEEDS na vozidla s vnitřním závitem M8 v 
řídítkách, kde není možné provést montáž pomocí roztažné 

vnitřní objímky. 
Sada adaptéru obsahuje: 

 
2 x redukci závitu M8 na M6, velmi přesné zpracování CNC 
1 x distanční objímku pro zajištění bezvadné funkce rukojeti 

plynu.  
Veškeré díly jsou z nerez oceli. 

112 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

24 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

  

LLEEDD  BBLLIINNKKRRYY  ČČEERRNNÉÉ  FFLLAASSHH  

 

Velmi opticky vydařené, vysoce kvalitní LED blinkry, vysoká kvalita je patrná i na dotek. 
 
-  japonské LED - SMD-konstrukce s vysokou svítivostí 
-  ABS-kryt v ušlechtilém designu 
-  top-světelný obraz a perfektní viditelnost díky speciální čočce 
-  flexibilní držák chránící blinkr proti vibracím 
-  příkon 12V – 1 W 
-  ochrana proti krátkodobému přepětí 
-  upevnění M8 
-  s ECE R50 homologací jako přední a zadní blikače 

MZ0217 LED blinkry „Flash“ (sada/ 2 kusy), černá 1.080 KČ 



 
 

Příslušenství 
Stav: 2023 / 04 

 

25 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

UUNNIIVVEERRZZÁÁLLNNÍÍ  PPŘŘEERRUUŠŠOOVVAAČČ  BBLLIIKKAAČČŮŮ  

 
 

Jednoduchá instalace, u většiny vozidel KYMCO Pflug-and-Play 
 
- možnost použití pro mnoho vozidel různých výrobců 
- pro všechny kombinace indikátorů (LED / žárovky) 
- s výstrahou selhání 
- napájení 12 V 
- max. příkon 15 
- splňuje mezinárodní standard kvality QS9000 
- jednoduchá instalace, Plug-and-Play 
 

 

MZ0224 Univerzální přerušovač blikačů s výstrahou selhání 591 KČ 



 

ZUBEHÖR 
Stand: 2022 / 09 

 

26 
Veškeré ceny jsou doporučené prodejní ceny. Omyly a změny vyhrazeny. 

MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17b, 92637 Weiden Tel: 0961 / 3885 - 0 
 

 
 

 

 

PPOOLLEEPPYY  NNAA  NNÁÁDDRRŽŽ  uunniivveerrzzáállnníí  ččeerrnnéé  //  ttrraannssppaarreennttnníí 

  

SB3055 

 
Univerzální forma, proto pasují pro další modely jiných značek 
 
- vysoce kvalitní materiál s vynikající přilnavostí 
- dlouhá životnost, odolné proti poškrábání 
- odolné vůči UV záření 
 
Barvy: černá, carbon-optik, transparentní 
Šířka: ca. 118 mm 
Výška: ca. 198 mm 

425 KČ 

SB3056 

 
Univerzální forma, proto pasují pro další modely jiných značek 
 
- vysoce kvalitní materiál s vynikající přilnavostí 
- odolné proti poškrábání 
- odolné vůči UV záření 
 
Barva: černá, carbon-optik 
Šířka: ca. 113 mm 
Výška: ca. 195 mm 

425 KČ 


